
Zaaknummer:          Z - 17032716    

Documentnummer:  Raad -  1701216   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017 en 

28 november 2017, aangaande belastingverordeningen 2018    ; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein / Algemene Zaken , d.d. 15 en 16 

november en het voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen de navolgende verordeningen gemeentelijke belastingen: 

    - Verordening onroerende-zaakbelastingen 2018; 

    - Verordening afvalstoffenheffing 2018; 

    - Verordening rioolheffing 2018; 

    - Legesverordening 2018 met Bijlage 1 tarieventabel en Bijlage 2 ROEB-lijst 2018; 

    - Verordening staangeld 2018. 

2. In te trekken de navolgende belastingverordeningen:  

    - Verordening onroerende-zaakbelastingen 2017; 

    - Verordening afvalstoffenheffing 2017; 

    - Verordening rioolheffing 2017; 

    - Legesverordening 2017 met Bijlage 1 tarieventabel en Bijlage 2 ROEB-lijst 2017; 

    - Verordening staangeld 2017. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 

december 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

  



Zaaknummer:          Z - 17032716    

Documentnummer:  Raad -  1701216   

 

 

 

 


